ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH
––––––

Số:         /UBND-VHXH
V/v đề nghị hưởng chế độ trợ

giúp xã hội, đối tượng BTXH

theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Hà Vinh, ngày        tháng 3 năm 2024

  Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân huyện Hà Trung;

                                          - Phòng LĐTBXH huyện Hà Trung.

 Thực hiện Nghị định 20/2021/NĐ-CP của Chính phủ ngày 15 tháng 03 năm

2021 và Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24 tháng 6 năm 2021 của Bộ

Lao động Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định

số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chính sách

trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Thực hiện Công văn số 1460/UBND-LĐTBXH ngày 14/06/2021 của

UBND huyện Hà Trung về việc triển khai thực hiện Nghị định số 20/2021/NĐ-CP

ngày 15/03/2021 của Chính phủ.

 UBND xã Hà Vinh đã tiếp nhận  hồ sơ đề nghị hưởng chế độ trợ giúp xã hội

là đối tượng Người cao tuổi đối với  Ông (bà) có tên sau:

TT
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Địa chỉ

Thuộc đối

tượng

1.  Nguyễn Thị Tý 08/3/1944 Đại Lợi, Hà Vinh Người cao tuổi

Xét đề nghị của đối tượng đề nghị hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội tại xã Hà

Vinh và thông báo công khai trên loa truyền thanh xã, niêm yết tại UBND xã.

UBND xã Hà Vinh đề nghị UBND huyện, Phòng Lao động thương binh xã hội

Huyện Hà Trung xét trợ cấp cho Bà Nguyễn Thị Tý thuộc đối tượng người cao

tuổi, mức hưởng 360.000 đồng/người/tháng.

 UBND xã Hà Vinh kính đề nghị UBND huyện Hà Trung, Phòng lao động

thương binh và xã hội huyện xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		2024-03-11T13:53:06+0700

		2024-03-11T14:02:23+0700

		2024-03-11T14:02:24+0700

		2024-03-11T14:02:57+0700